PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «07» апреля  2020 года № 212
г. Сатка
Об отмене постановления Администрации
Саткинского  муниципального  района  от
23.03.2020     №    167      «О   проведении

Специализированной ярмарки»
На основании распоряжения Правительства Челябинской области от 18.03.2020 № 146-рп "О введении режима повышенной готовности", распоряжения Администрации Саткинского муниципального района от 19.03.2020 № 375-р "О введении режима повышенной готовности"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Саткинского муниципального района  от 23.03.2020 №167 "О проведении специализированной ярмарки".

2. Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкина Н.П.) обеспечить  опубликование настоящего постановления в газете «Саткинский рабочий» и  размещение на сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по экономике и стратегическому развитию Ковригину И.М.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков